

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1162/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**908**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:1222/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**905**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,15180	1,51800
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
		13,000		74,81358

Lcto:1305/2019 **Data:**15/03/2019 **Req:**1070**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:1306/2019 **Data:**15/03/2019 **Req:**1072**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto:1402/2019 **Data:**20/03/2019 **Req:**1156**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	1,000	420,00000	420,00000
		1,000		420,00000

Lcto:1448/2019 **Data:**21/03/2019 **Req:**1236**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1553/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1340 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
4,000				1.302,00000

Lcto:1611/2019 **Data:**29/03/2019 **Req:**1380 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
1,000				421,00000

Lcto:1680/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1443 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	19,87779	99,38895
5,000				99,38895

Lcto:1779/2019 **Data:**04/04/2019 **Req:**1442 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	10,000	4,70000	47,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
22,000				336,85558

Lcto:2143/2019 **Data:**12/04/2019 **Req:**1634 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
10,000				21,78000

Lcto:2160/2019 **Data:**16/04/2019 **Req:**1675 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:2298/2019 Data:25/04/2019 Req:1777

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: PRESIDENCIA

Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		2,000		40,42493
Qtde Movimentos: 13	Total Geral:	65,000		3.742,84392